

Link do produktu: <https://www.diegozoo.pl/optimeal-sterilised-z-indykiem-i-owsem-0-5kg-karma-na-wage-p-9523.html>

## OPTIMEAL STERILISED Z INDYKIEM I OWSEM 0,5KG - KARMA NA WAGĘ

Cena	<b>15,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Producent	<b>OPTIMEAL</b>

### Opis produktu

**Sucha karma dla kotów sterylizowanych OPTIMEAL Sterilised z Indykiem i Owsem to pokarm klasy super premium z wysokiej jakości składnikami.**

Przygotowany na bazie lekkostrawnego mięsa indyka, aromatycznej wątróbki oraz sycącego ryżu, owsa i kukurydzy bogatych w błonnik, wspomaga procesy trawienne i jest dobrze przyswajalny.

**Karma OPTIMEAL** to pokarm o zrównoważonych proporcjach substancji mineralnych zapobiegających problemom z układem moczowym, zwłaszcza występowaniu kamieni w przewodach moczowych. Dodatek żurawiny i pokrzywy to produkty, działające moczopędnie oraz antybakteryjnie, dzięki czemu przyspieszają oczyszczanie organizmu kotów z niebezpiecznych bakterii i toksyn zalegających w układzie moczowym.

Pokarm OPTIMEAL Sterilised z Indykiem i Owsem jest wzbogacony o ważne dla zdrowia kotów witaminy, minerały oraz aminokwasy. Dostarcza l-karnityny wspomagającej spalanie tłuszczu zapobiegając otyłości oraz tauryny niezwykle istotnej w profilaktyce cukrzycy. Znajdujący się w karmie owies zawiera cenny błonnik rozpuszczalny przeciwdziałający szybkiemu wzrostowi poziomu glukozy we krwi, przez co również przyczynia się do zapobiegania schorzeń związanych z właściwym wchłanianiem cukru. Olej z łososia zapewnia NNKT omega 3 i -6, które dbają o prawidłowe działanie mózgu, serca i układu immunologicznego oraz nadają sierści zwierząt naturalnego połysku. Drożdże są źródłem naturalnych prebiotyków, regulujących stan mikroflory jelitowej i wzmacniających odporność czworonogów oraz cynku i biotyny poprawiającej kondycję skóry i sierści. Siemię lniane chroni błony śluzowe przewodu pokarmowego przed podrażnieniami, a rumianek i korzeń łośpianu wspomagają procesy trawienne. Dodatek jodu wspomaga pracę tarczycy i układu hormonalnego.

**Sucha karma dla kota OPTIMEAL Sterilised z Indykiem i Owsem to:**

- smaczne, lekkostrawne, dobrze przyswajalne posiłki;
- wsparcie w profilaktyce cukrzycy;
- wzmocnienie odporności;
- składniki chroniące układ moczowy;
- zestaw witamin, minerałów i niezbędnych aminokwasów.

#### **Skład:**

odwodnione białko indyka, co najmniej 25 %, gluten kukurydziany, ryż, kukurydza, owies nagoziarnisty 5,46 %, tłuszcz z kurczaka, mięso indyka bez kości 5 %, błonnik roślinny, hydrolizowane białko zwierzęce 3,5 %, miąższ buraka, hydrolizowana wątróbka z kurczaka w proszku, siemię lniane 1,82 %, drożdże piwne, proszek jajeczny, minerały, olej z łososia, żurawina 0,2 %, olej z ogórecznika, beta-1,3/1,6-glukany 0,05 %, Actigen® (źródło prebiotyk- mannanooligosacharydów) 0,04 %, nagietek (źródło luteiny) 0,04 %, korzeń łośpianu, korzeń prawoślazu, kwiat rumianku 0,03 %, pokrzywa 0,03 %, tymianek 0,015 %.

#### **Składniki analityczne:**

białko surowe 37 %, tłuszcz surowy 12 %, popiół surowy 6,1 %, włókno surowe 4,8 %, wapń 0,95 %, fosfor 0,86 %, potas 0,6 %, magnez 0,07 %.